
PROGRAMOVÉ TIPY
Duben 2024



PROGRAMOVÉ TIPY
2PREMIÉRY V ČR A SR

ZPACKANÉ OPERACE

ZMĚŘENO NA

KAŽDOU NEDĚLI VE 21:00 HOD

OD PONDĚLÍ DO PÁTKU VŽDY DVA DÍLY ZA SEBOU VŽDY V 17:00

Plastičtí chirurgové Terry Dubrow a Paul Nassif pokračují v nápravě 
toho, co bylo zpackáno. Dávají do pořádku šokující výsledky lidské 
snahy vypadat „lépe“. jednoduché. V nových dílech vysílaných 
tento listopad lékaři pokračují v záchraně nemožného, kdy se 
pouští do zákroků, které jsou v plastické chirurgii noční můrou.

Pořad si posvítí odhalujícím světlem na některá z největších 
hollywoodských jmen! Domluvte si pravidelnou večerní schůzku se 
svým oblíbeným hercem či herečkou, pouze na E!. Těšit se můžete 
na Leonardo Dicapria, Charlize Theron, George Clooneyho, Jodie 
Foster a mnoho dalších.

PROGRAMOVÉ TIPY



PROGRAMOVÉ TIPY
3PREMIÉRY V ČR A SR

SVĚT CELEBRIT

SLEDUJTE, CO SE DĚJE – ŽIVĚ

KAŽDOU NEDĚLI VE 23:00 HOD

OD PONDĚLÍ DO PÁTKU VŽDY O PŮLNOCI

Nalaďte si E! a buďte v obraze. Herečky, které otevřené hovoří 
ohledně ztráty vlasů modelky, které založily charitu, nebo tvoří 
vlastní řadu plavek a další odhalující detaily ze života celebrit.

Od roku 2009 patří Andy Cohen mezi přední moderátory talk show. 
Jeho hosté jsou ze světa zábavy, pop kultury, ale i  politici. Živé 
debaty přímo z New Yorského studia. Představí se např. Liam 
Neeson, Jimmy Fellon či Mariah Carey. To si nemůžete nechat ujít.

PROGRAMOVÉ TIPY



PROGRAMOVÉ TIPY
4PREMIÉRY V ČR A SR

E! NEWS
OD ÚTERÝ AŽ DO SOBOTY VŽDY V 00:30 HOD

Moderátoři Lilliana Vazquez, Victor Cruz a Scott Tweedie  Vás 
provedou novinkami z celého dne, které Vám nesmí uniknout. Vše 
ze světa hvězd, pop kultury, rozhovory a videa.

PROGRAMOVÉ TIPY


